
INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI 

SUTARTIS 
 

Paslaugų pirkimai 
 

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:  

I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Viešoji įstaiga Šilutės 

ligoninė, 277329430 

I.1.1. Adresas, pašto kodas:  Rusnės g. 1, LT-99185 Šilutė 

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, 

interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL): Elena Barauskienė, tel.: 

+370 441 62 087, +370 441 61 043, mob. tel. +370 640 13 171, faks. +370 441 62 100, el. paštas 

e.barauskiene@zebra.lt, interneto adresas www.silutesligonine.lt, 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt 

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 171338 

II. PIRKIMO OBJEKTAS:  

II.1. Pirkimo pavadinimas: Medicininės įrangos techninės būklės tikrinimo, kokybės kontrolės 

bandymų paslaugos 

II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Medicininės įrangos: hemodializės aparatų, 

rentgeno aparatų, monitorių, narkozės aparatų, švirkštinių siurblių, defibriliatorių, 

elektrokardiografų, plaučių ventiliacijos aparatų, elektrochirurginių generatorių, fizioterapinės 

įrangos, pulsoksimetrų, spirometrų, autoklavo ir kitos medicininės įrangos techninės būklės 

tikrinimo paslaugos. Rentgeno įrangos kokybės kontrolės bandymų, darbo vietos radiacinio 

saugumo patikros paslaugos 

II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 1- Hemodializės aparatų techninės 

būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB 

,,DAMEDA", į.k.123322285 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 2102,68 

Eur/1737,75 Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 2-Rentgeno aparatų techninės būklės 

tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

948,80Eur/784,13Eur. 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 



2 
 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 3-Narkozės aparato ir kitos 

medicininės įrangos techninės būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į,k, 221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

3884,10Eur/3210,00Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 4-Švirkštinių siurblių techninės 

būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k. 221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

1965,65Eur/1624,50Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 5-Defibriliatorių techninės būklės 

tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

839,26Eur/693,60Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Mažiausia pasiūlymo kaina 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 6-Elektrokardiografų techninės 

būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

1996,50Eur,/1650,00 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 7-Plaučių ventiliacijos aparatų  ir 

kitos medicininės įrangos techninės būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

1778,70Eur/1470,00Eur 



3 
 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 8- Elektrochirurginių generatorių ir 

kitos medicininės įrangos techninės būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

1666,17Eur/1377,00Eur. 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 9-Fizioterapinės įrangos techninės 

būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Meda 

LT", į.k.303245883 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

1684,32Eur/1392,00Eur. 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 10-Pulsoksimetrų techninės būklės 

tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

479,16Eur/396,00Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 11-Kvėpavimo funkcijų tyrimo 

aparatų techninės būklės tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

326,70Eur/270,00Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 



4 
 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 12-Autoklavo techninės būklės 

tikrinimo paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB ,,Limeta", 

į.k.221906050 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

609,84Eur/504,00Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vienintelis pasiūlymas, pasiūlymas atitinka 

nustatytus reikalavimus 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 13-. Rentgeno įrangos kokybės 

kontrolės bandymų, darbo vietos radiacinio saugumo patikros paslaugos 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB 

,,Medicinos fizika", į.k.301359571 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 

324,89Eur/268,50Eur 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Mažiausia pasiūlymo kaina 

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2016-03-09 

 

_________ 

 


